
 

Decreto Sindacale SETTORE I - AFFARI GENERALI n. 0 / 2 del 19-03-2025 
COMUNE DI PONTINIA  1/2 

 
 

 

 

COMUNE DI PONTINIA 

PROVINCIA DI LATINA 
 
 

SETTORE I - AFFARI GENERALI 
 
 

Decreto Sindacale  
N. 2 DEL 19-03-2025 

 
 
 

 
Oggetto: NOMINA DEL SEGRETARIO TITOLARE DELLA SEDE DI SEGRETERIA DEL 

COMUNE DI PONTINIA - 
 

 
IL SINDACO 

 
Visto il proprio Decreto n. 1 del 6.3.2025 con cui è stato individuato ai fini della nomina il Dott. Stefano 

SCHIRMENTI Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la Segreteria di questo Comune; 
 
Visto il provvedimento della Prefettura di Roma – Albo dei Segretari Comunali e Provinciali Lazio prot. 

108142 del 12.03.2025, acquisito al prot. n. 6649 del 13.03.2025, con il quale si assegnava quale Segretario 
titolare della Segreteria di questo Comune il Dott. Stefano Schirmenti; 

 
Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla nomina del suddetto Segretario; 
 
Visto l’art.15 del d.P.R. n. 465/1997; 
 
Vista la deliberazione n. 150/1999 del C.d.A. Nazionale dell’ex Agenzia autonoma per la gestione dell’Albo 

dei segretari comunali e provinciali; 
 
Visto l’art. 97 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 

DECRETA 
 
1. Di nominare il Dott. Stefano SCHIRMENTI, nato a Caltanissetta il 12.07.1966 quale Segretario 

titolare della Sede di Segreteria del Comune di Pontinia; 
2. Di notificare il presente provvedimento al Segretario sopra nominato, fissando la decorrenza della 

nomina al giorno 1 aprile 2025, data in cui, previa accettazione, dovrà assumere servizio, con effetti giuridici 
ed economici dalla medesima data; 

3. Di trasmettere copia del presente provvedimento al Ministero dell’Interno – Albo Nazionale e/o 



 

Decreto Sindacale SETTORE I - AFFARI GENERALI n. 0 / 2 del 19-03-2025 
COMUNE DI PONTINIA  2/2 

 
 

Regionale dei Segretari Comunali e Provinciali; 
4. Di disporre la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio on-line dell’Ente. 

 
Lì, 19-03-2025 
 
 IL SINDACO 
 DOTT. ELIGIO TOMBOLILLO 

 
Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005 

 


